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Information technique

lubrifiant

trou de lubrification

revétement

joint
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@ HK1212 &

Douille a aiguilles

Votre alternative produit actuelle

Douilles a aiguilles HK, selon DIN 618/ISO

dimensions principale & données de performance

Fw

Cr

Cor

Cur

nG

nG

Grease

n9r

Dimensions

C1

"' min

12 mm

18 mm

12 mm

6.500 N

7.300 N

880 N

20.000 1/min

12.000 1/min

15.500 1/min

8,92 g

12 mm

0,8 mm

Diameétre sous rouleaux

Diamétre extérieur

Largeur

Charge dyn. de base, radiale

Charge stat. de base, radiale

Limite a la fatigue, radiale

vitesse limite

vitesse limite pour lubrif. a la graisse

Vitesse de base

Poids

Largeur, bague extérieure

Dimension minimum de chanfrein

SCHAEFFLER

La fiche technique ne contient qu’une vue d’ensemble des données techniques du produit sélectionné. Reportez-vous a la documentation supplémentaire
pour ce produit. Pour plus d’informations, vous pouvez utiliser le lien suivant sur notre site Web : Formulaire de contact


https://medias.schaeffler.fr/fr/p/381668?utm_source=datasheet&utm_medium=image
https://medias.schaeffler.fr/fr/p/381668?utm_source=datasheet&utm_medium=designation
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Plage de température

T min

T max

information additionnelle

-30 °C

140 °C

SD12X18X3

G12X18X3

LR8X12X12,5

IR8X12X12,5-XL

Caractéristiques
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Température de fonctionnement min.

Température de fonctionnement max.

Bague d'étanchéité

Bague d'étanchéité 2

Bagues intérieures LR adaptées

Bagues intérieures IR adaptées

La fiche technique ne contient qu’une vue d’ensemble des données techniques du produit sélectionné. Reportez-vous a la documentation supplémentaire
pour ce produit. Pour plus d’informations, vous pouvez utiliser le lien suivant sur notre site Web : Formulaire de contact



